
                                              Zarządzenie Nr 64/2022              

    Burmistrza Tyszowiec 

    z dnia 4 maja 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem autobusu oraz zasad eksploatacji i norm zużycia 

paliwa dla autobusu, busa  oraz innych pojazdów wykorzystywanych do celów 

gospodarczych, należących do Urzędu Miejskiego w Tyszowcach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583.), zarządzam , co następuje: 

 

§ 1.1 Ustalam opłatę za wynajem autobusu marki BOVA o numerze rej. LTM 32US w 

wysokości: 

- przejazd  od 1 km do 50 km- 400 zł;- opłata ryczałtowa, 

- przejazd od 51 km do 100 km- 500 zł;- opłata ryczałtowa, 

- przejazd powyżej 100 km- opłata 5,00 zł za przejechany kilometr. 

 

2. Ustalam opłatę za wynajem busa marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER o numerze 

rejestracyjnym LTM 77PW w wysokości 1,30 zł brutto za 1 kilometr przejazdu. 

§ 2.1 Pojazdami wykorzystywanymi do celów gospodarczych są: 

a) Ciągnik rolniczy marki URSUS C-360 o numerze rejestracyjnym LTM C950; 

b) Ciągnik rolniczy marki Zetor Proxima CL 90 o numerze rejestracyjnym LTM 18A8. 

2.Upoważnionym do dysponowania pojazdami o których mowa wyżej jest Burmistrz 

Tyszowiec a w razie jego nieobecności dysponować mogą w kolejności: 

a) Zastępca Burmistrz Tyszowiec; 

b) Skarbnik Gminy. 

3.Użytkownikami wyżej wymienionych pojazdów mogą być tylko i wyłącznie pracownicy 

zatrudnieni w Urzędzie Miejskim w Tyszowcach na stanowisku kierowcy lub pracownika 

gospodarczego, posiadający odpowiednie uprawienia do kierowania tego typu pojazdami. 

4.Użytkownik i kierujący pojazdem służbowym  zobowiązany jest do: 

a) eksploatowania pojazdu z zachowaniem bezpieczeństwa i ekonomicznych warunków 

jazdy; 

b) dbania o czystość użytkowanego pojazdu; 

c) przestrzegania obowiązujących norm zużycia paliwa; 

d) dokonywania codziennej obsługi technicznej pojazdu (przed pierwszym wyjazdem 

pojazdu), ze szczególnym uwzględnieniem kontroli oświetlenia, stanu i ciśnienia w 

ogumieniu, poziomu oleju w silniku, płynu w układzie chłodniczym, sprawności 

układu hamulcowego i kierowniczego; 

e) przestrzegania harmonogramu wykonywania badań technicznych określonych 

przepisami prawa, czynności obsługowych (przeglądów technicznych) wynikających z 

instrukcji obsługi samochodu oraz dbania o ważność polisy ubezpieczeniowej; 

f) w przypadku zauważenia awarii i usterek bezzwłoczne zgłaszanie ich osobie 

wskazanej w  ust. 2; 



g) w przypadku wypadku drogowego, kolizji, zaistnienia kradzieży samochodu, bądź 

elementów jego wyposażenia – niezwłocznego powiadomienia Burmistrza Tyszowiec 

i organów Policji oraz zadbania o zgłoszenie w przewidzianym przepisami prawa 

terminie szkody do ubezpieczyciela; 

h) należytego przechowywania kluczy do pojazdu i garażu, a także dokumentów 

samochodu. 

5.Użytkownikowi pojazdu zabrania się udostępniania pojazdu osobom nieupoważnionym. 

§ 3. 1. Ewidencjonowanie przejazdów pojazdów, o których mowa w § 2 ust 1 pkt a) i 

b), prowadzone jest przez użytkownika pojazdu na ponumerowanych kartach drogowych. 

2.Karty drogowe wydawane są użytkownikowi pojazdu codziennie przed pierwszym 

wyjazdem pojazdu lub na koniec dnia poprzedniego. 

3.Karta drogowa jest wydawana i wypełniana odrębnie na każdy dzień pracy pojazdu. 

4.Użytkownik pojazdu, przed otrzymaniem karty drogowej, ma obowiązek zdać wypełnioną 

kartę drogową z poprzedniego dnia. 

§ 4.1 Ustala się normy zużycia paliwa dla autobusu BOVA : 29,0 l / 100 km. 

2. Ustala się normę zużycia paliwa dla pojazdu URSUS C-360: 5,0 l /1mth. 

3.  Ustala się normę zużycia paliwa dla pojazdu Zetor Proxima CL 90:-7,0  l/ mth. 

4. Ustala się normę zużycia paliwa dla pojazdu  VOLKSWAGEN TRANSPORTER: – 

9,00 l/100 

§ 5.1. Ustala się normę zużycia paliwa na potrzeby ogrzewania autobusu BOVA w 

okresie zimowym oraz w okresie letnim na potrzeby klimatyzacji : 3,5 l / 1 godz..  

2.W uzasadnionych przypadkach (np. warunki atmosferyczne w okresie zimowym, wysokie 

temperatury w okresie letnim wymagające użycia klimatyzacji) – w granicach do 10% normy 

określonej w ust. 1 – przekroczenie normy zużycia paliwa uznaje się za powstałe nie z winy 

użytkownika. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 141/2021 Burmistrza Tyszowiec z dnia 31 grudnia 2021 

roku w sprawie ustalenia stawek za wynajem autobusu oraz zasad eksploatacji i norm zużycia 

paliwa dla autobusu, busa oraz innych pojazdów wykorzystywanych do celów gospodarczych 

należących do Urzędu Miejskiego w Tyszowcach.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

      


